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Şimdi Klasse voor Ouders okuyunuz. Nisan sayısında neler var? 
Klasse voor Ouders’in babalar için ayırdığı özel sayısında dört çocuk babası Hasan Oulad El Haj’a 

göre: «Babasının desteğini arkasında hisseden çocuk, okulda daha başarılı olur.» Buna rağmen anneler 

çocuklarının okullarıyla daha çok ilgilenirler (s. 4). Senin ailende durum nasıl? Baban bu düşünceyi 

onaylıyor mu? Yukarıda belirtilen görüşün altına imzasını atar mı (s. 6)? Hasan, çok sayıdaki tanınmış 

Flaman futbolcular, bisikletçiler, sanatçılar ve sıradan babalar gibi bu yorumun altına imzasını atar.  

 
 Biz babalar, sadece bayramlarda babalık yapmak istemiyoruz, bütün yıl boyunca çocuklarımıza 

doymak isteriz. Biz sadece Pazar günleri kahvaltıda babacılık oynamıyoruz.  
 

 Biz babalar, çocuklarımızın hızlı bir şekilde geçirecekleri gelişmeyi kaçırmak istemiyoruz. Onlara 
kitap okuyabiliriz, onlarla puzzle oynayıp, birlikte burunlarımızla oynamak ve saçlarınada at 
kuyrukları yapabiliriz.  
 

 Biz babalar, çocuklarımızın beslenmesinden mesuluz. Oğullarımızı ve kızlarımızı hayatta kendi 
ayaklarının üstünde durmaya ve her türlü zorluklara göğüs germesini bilmeleri için cesaretlendiririz.  
 

 Biz babalar, çocuklarmızı sevmek, duydukları küçük ve büyük üzüntülerde onları teselli etmek, 
teskin etmek isteriz. Onlara güvenli ve sıcak bir yuva sunuyoruz.  
 

 Biz babalar, işimizi, boş zamanımızı ve ailemizi bir arada götürmek istiyoruz. Çocukların 
hastalıklarında yanlarında olmak ve okulun ilk günlerinde onları yalnız bırakmamak da erkek işidir.  
 

 Biz babalar, çocuklarımızın okulu ve yetenekleriyle ilgileniriz. Matematik problemlerini beraber 
çözmeye çalışırız ve çocuğun ebeveyniyle iyi bir diyalog içinde olmasına gayret ederiz.  
 

 Biz babalar, çocuklarımızla oynarız. Onları teşvik ederiz ve yeni şeyler öğrenmelerine ön ayak 
oluruz.  
 

 Biz babalar, çocuğumuzun büyümesinde faal olmak ve eşit oranda katkıda bulunmak istiyoruz. 
Bunu hem iyi durumlarda hem de kötü anlarda yapmak istiyoruz.  
 

Bu babalık beyannamesini onaylıyorsanız, buraya adınızı yazınız ve imzanızı atınız (ve bu belgeyi Klasse 
voor Ouders – Koning Albert II-laan 15 – 1210 Brussel adresine gönderiniz ya da www.klasse.be/ouders da 
imzalayınız) 
 

 

 

 

 
Klasse voor Ouders, Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan bir bilgi broşürüdür ve ücretsizdir. Bu broşür,
yaşları 2,5 ila 14 arasında olan çocukların velileri için hazırlanmıştır. Okullar, bu broşürü her ay çocuklara
vermektedir. Broşür, eğitim ve öğrenim hakkında bilgi vermekte olup, sadece Hollandaca diliyle
yayınlanmaktadır. Eğitimin ve öğrenimin yeri sadece okul olmadığı için, sizin de bu broşürü okumanızı tavsiye
ederiz. Böylece, veliler ve öğretmenler, çocukların menfaatleri için işbirliği yapabilecektir. Siz okudunuz mu? 


